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A.S. COBRA BOWLING 1963
Mi

B.C. Split Varese

A.S. COBRA BOWLING 1963
Mi

A.S. COBRA BOWLING 1963
Mi

REVOLUTION TEAM
REVOLUTION TEAM
SILVER HORSE
PHOENIX CREW
INSUBRIA A.S.D.

A.S. Lions Bowling Club

A.S. COBRA BOWLING 1963
Mi

B.C. Nerviano

A.S. COBRA BOWLING 1963
Mi

B.C. Nerviano

A.S. COBRA BOWLING 1963
Mi

A.S. COBRA BOWLING 1963
Mi

ASD PIRANHA

A.S. COBRA BOWLING 1963
Mi

ASD PIRANHA

A.S. COBRA BOWLING 1963
Mi

A.S. COBRA BOWLING 1963
Mi

Team Play Up Milano
ASD PIRANHA
PHOENIX CREW

B.C. Nerviano

SILVER HORSE
B.C. Split Varese
PHOENIX CREW
PHOENIX CREW
SILVER HORSE

B.C. Nerviano

A.S. COBRA BOWLING 1963
Mi

Regionale Singolo 1* fase Seniores - Lombardia
Dal 21/09/2025 al 21/09/2025

Risultati aggiornati il: 30/09/2025 22:02:26

Calendario2

BOWLING

REGOLAMENTO

Qualificazione Maschile Fascia A

ALESSANDRO
DELCARMINE

RANDOLFO PENA

PAULINO CABRAL

GIANPIERO
NOTARNICOLA

ARIEL ARIOLA

EDUARD RODIL

ANDREA GALLI

RENATO FRASCHINI

MAURIZIO CORRIDORI

MARCO ZORZAN

RONALDO DE CASTRO

MICHAEL NOLASCO

SILVANO ANDRIGO

ENEA FUSETTI

DUILIO DI MAURO

ALFIO GIUFFRIDA

PAOLO PARATI

SIMONE FARINELLI

ANGELO GIACOMAZZI

C. ROBERTO GALIFI

GODOFREDO MARAMOT

VENER LLANES

GIANLUCA GOFFI

ROBERTO MATTERA

MAURO BIANCHI

M/A

M/C

M/B

M/D

M/B

M/B

M/C

M/A

M/D

M/A

M/C

M/B

M/B

M/C

M/C

M/C

M/D

M/B

M/D

M/C

M/D

M/D

M/D

M/A

M/D

10

15

10

15

10

10

10

10

15

15

10

15

15

15

15

216

200

213

181

150

193

189

156

137

194

177

193

191

193

170

189

174

159

166

154

158

161

144

144

253

206

165

268

161

203

184

182

191

188

148

151

177

163

153

158

139

164

179

145

132

147

151

145

288

172

176

191

167

210

204

190

201

217

170

159

166

141

178

196

138

158

192

154

139

166

138

127

154

Qualificazione Maschile Fascia

GIUSEPPE LAMBERTI

ENRICO BUZZI

STEFANO CASATI

MASSIMO BRANDOLINI

MARIO RADICE

ALFREDO
MASTROPASQUA

MASSIMO MARTINELLI

https://www.fisb.it/calendario2.html?view=classifica&id=15018

M/C

M/C

M/C

M/A

M/C

M/B

M/B

10

14

10

10

208

188

158

185

214

224

192

244

222

215

189

204

158

208

221

174

159

173

197

232

177

265

160

275

172

194

254

153

212

155

215

197

184

191

187

150

189

153

168

141

168

161

139

55

169

196

206

244

204

204

195

223

244

185

180

163

203

150

198

192

202

176

221

188

172

159

178

167

173

167

118

178

154

151

154

168

177

235

217

185

164

166

193

216

145

216

169

157

192

190

192

183

187

176

150

138

187

212

115

189

176

136

146

163

193

194

193

225

154

193

160

1323

1282

1250

1235

1193

1181

1173

1172

1166

1149

1135

1133

1112

1101

1094

1082

1079

1075

1040

1034

1023

1004

878

558

1263

1235

1226

1219

1208

1191

1187

220.50

213.67

208.33

205.83

198.83

196.83

195.50

195.33

194.33

191.50

189.17

188.83

185.33

183.50

182.33

180.33

179.83

179.17

173.33

172.33

170.50

167.33

165.67

146.33

139.50

210.50

205.83

204.33

203.17

201.33

198.50

197.83
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10

1"

12

13

14

15

16

17

18

A.S. COBRA BOWLING 1963
Mi

B.C. Nerviano
PHOENIX CREW

A.S. COBRA BOWLING 1963
Mi

INSUBRIA A.S.D.
SILVER HORSE

A.S. COBRA BOWLING 1963
Mi

B.C. Nerviano

B.C. Split Varese

B.C. PUNTO GAME CITY
PHOENIX CREW

A.S. Lions Bowling Club
B.C. PUNTO GAME CITY

A.S. COBRA BOWLING 1963
Mi

A.S. COBRA BOWLING 1963
Mi

REVOLUTION TEAM

B.C. Nerviano
PHOENIX CREW
B.C. Nerviano
B.C. Nerviano
INSUBRIA A.S.D.

A.S. Lions Bowling Club

B.C. Nerviano

B.C. Split Varese

B.C. Nerviano

A.S. Lions Bowling Club
B.C. Nerviano

B.C. PUNTO GAME CITY
B.C. PUNTO GAME CITY
SILVER HORSE

B.C. Nerviano

B.C. Nerviano

A.S. COBRA BOWLING 1963 MI

A.S. Lions Bowling Club
A.S. Lions Bowling Club
A.S. Lions Bowling Club
A.S. Lions Bowling Club
INSUBRIA A.S.D.
REVOLUTION TEAM

A.S. Lions Bowling Club

A.S. COBRA BOWLING 1963
Mi

B.C. Nerviano

BATTISTA TALLARICO M/B
VALERIO MASTRI M/C
ARMANDO PINATO M/D
GIOVANNI CAFARO M/B
LEANDRO BENEDINI M/D
ANTONIO PRESTA M/C
DENIS REGOROSO M/B
ROBERTO ORLANDO M/B
ANTONIO CASALINUOVO M/C
FRANCO FORTI M/C
LUIGI SIRONI M/C
MARCO MASETTI M/D
GIORGIO BAIGUERA M/B
MASSIMILIANO ROSSETTI M/C
MAURIZIO BIZZO M/D
PEDRO EDGARDO M/B
MAGSINO
MORENO DELL'ORTO M/D
MARIO TAGLIANETTI M/C
SAVINO CARBONE M/D
COLOGERO VECCHIO M/D
LUCIANO RADAELLI M/D
ENZO ZUCCHINELLI M/B
Qualificazione
GIUSEPPE PITARO M/C
ALFREDO AMENTA M/D
ANGELO FRULLINI M/C
VITTORIO BARILE M/B
ROBERTO PRIMAVERA M/B
CLAUDIO RUBAGOTTI M/C
FRANCESCO GUARIENTI M/C
LUIGI BRUNATI M/C
PAOLO VILLA M/C
ROBERTO ORLANDINI M/C
SANTO PROVENZI M/A
DOMENICO GABRIELE M/D
ALBERTO CROCI M/D
FRANCO OLINI M/A
GIUSEPPE SIANO M/D
GIANFRANCO MAURI M/C
DOMENICO GATI M/D
ANTONIO FECCHIO M/D

10

15

15

12

10

10

17

10

16

15

10

15

15

15

Calendario2
189 209
171 178
138 201
196 140
141 167
177 173
220 166
152 240
163 166
179 223
180 208
147 174
161 182
163 165
145 156
170 133
180 135
169 151
185 182
164 165
143 159

194

178

181

213

258

186

173

176

192

169

140

150

185

144

160

201

156

181

132

141

126

165

156

170

170

182

194

179

161

199

173

125

139

164

167

148

178

140

156

155

135

119

Maschile Fascia C

15

21

18

18

16

21

27

17

18

22

25

21

24

24

24

189

245

165

200

213

169

160

163

185

156

147

164

159

147

141

148

144

135

200

179

205

168

191

178

192

143

138

153

177

158

154

163

160

130

123

154

183

166

187

201

161

182

156

177

180

175

172

143

151

169

147

160

136

M

225

169

224

175

200

181

170

132

196

168

154

166

156

158

155

108

116

Qualificazione Femminile Fascia A

MARY PAPA

EMANUELA BEDA

https://www.fisb.it/calendario2.html?view=classifica&id=15018

F/D

F/IC

15

10

191

166

199

188

145

212

178

182

181

204

183

136

161

180

162

159

178

180

176

148

162

138

165

164

123

113

130

179

222

144

159

190

179

170

172

192

200

193

179

202

179

145

123

171

205

196

147

203

158

150

163

174

156

114

184

179

168

196

210

155

154

173

147

139

138

188

210

178

199

180

21

188

159

161

171

194

168

150

204

147

143

162

143

168

176

1173

1143

1139

1135

1132

1113

11

1101

1101

1096

1077

1067

1062

1057

1053

1032

1019

1013

1004

964

954

1297

1239

1226

1199

1198

1196

1162

1151

1134

1123

1110

1109

1109

1089

1058

1025

984

926

1158

1155

195.50

190.50

189.83

189.17

188.67

185.50

185.17

183.50

183.50

182.67

179.50

177.83

177.00

176.17

175.50

172.00

169.83

168.83

167.33

160.67

159.00

216.17

206.50

204.33

199.83

199.67

199.33

193.67

191.83

189.00

187.17

185.00

184.83

184.83

181.50

176.33

170.83

164.00

154.33

193.00

192.50
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3
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B.C. Nerviano

A.S. COBRA BOWLING 1963
Mi

A.S. COBRA BOWLING 1963
Mi

REVOLUTION TEAM

A.S. COBRA BOWLING 1963
Mi

REVOLUTION TEAM

A.S. COBRA BOWLING 1963
Mi

REVOLUTION TEAM

REVOLUTION TEAM

A.S. COBRA BOWLING 1963
Mi

REVOLUTION TEAM

B.C. Nerviano

PHOENIX CREW

A.S. COBRA BOWLING 1963 MI
A.S. COBRA BOWLING 1963 MI
A.S. COBRA BOWLING 1963 M|
B.C. Split Varese

B.C. Nerviano

B.C. Split Varese

PHOENIX CREW

REVOLUTION TEAM

PHOENIX CREW

B.C. Split Varese

PHOENIX CREW

A.S. Lions Bowling Club
INSUBRIA A.S.D.

A.S. COBRA BOWLING 1963 MI

A.S. COBRA BOWLING 1963 MI

INSUBRIA A.S.D.

Calendario2

CATERINA LUCERA F/D 15 160 190 161 184 167 162 1114
PAMELA PROVENZI F/B 5 219 145 161 138 163 190 1046
PRECEDES CABRAL F/B 5 167 181 134 177 138 209 1036
LOIDA MENDOZA F/B 5 180 167 141 179 157 175 1029
ANA MARIA ABANTE F/B 5 154 155 157 148 189 186 1019
NIEVA RODIL F/B 5 159 207 160 138 111 199 1004
WILMA MATULIN FIC 10 161 142 135 199 144 141 982
NANCY HERNANDEZ F/D 15 152 126 164 149 133 146 960
MARIA CITADEL FIC 10 158 165 124 158 139 135 939
ALCANTARA

MARIA FLOR ALFEREZ F/B 5 154 171 130 148 115 163 911
MA.WILLYN TUGBO F/B 5 159 140 147 132 152 142 902
ALESSANDRA GALOPPO F/D 15 171 152 111 104 132 119 879

Qualificazione Femminile Fascia B

MEME' MOLLICA F/B 5 204 156 194 156 173 221 1134
GEMALYN JOY BAGUSO  F/D 15 168 126 167 225 180 161 M7
CARMEN SECCHI F/B 9 124 205 227 164 183 160 117
DOLORES FACTA F/IC 10 157 198 170 180 144 191 1100
NICOLETTA MANENTI F/B 8 169 174 171 147 201 155 1065
LUIGIA COLELLI F/C 13 172 179 154 141 160 165 1049
LIZA FUNDAN F/D 15 157 148 138 128 165 187 1013
RITA SCARPELLA F/D 15 144 135 151 122 200 154 996
NORA HERNANDEZ F/D 15 135 138 154 152 137 164 970
CARMELA FURLAN F/C 10 131 145 119 194 153 163 965
ISABELLA PIGNATARO F/D 16 125 143 149 138 161 143 955
ANNAMARIA GUAGNINI F/IC 10 159 160 152 130 157 137 955
VIVIANA LAMPERTI F/C 10 136 118 179 143 127 161 924
VIRGINIA ZICA F/D 15 120 159 143 161 103 144 920
DORIANA MARCONI F/B 8 158 136 145 102 170 133 892

Qualificazione Femminile Fascia C

GRAZIA LOCATELLI F/B 14 170 169 144 166 175 158 1066

NELLY SALA F/C 19 148 126 132 155 116 168 959

185.67

174.33

172.67

171.50

169.83

167.33

163.67

160.00

156.50

151.83

150.33

146.50

189.00

186.17

186.17

183.33

177.50

174.83

168.83

166.00

161.67

160.83

159.17

159.17

154.00

153.33

148.67

177.67

159.83
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